
Zarządzenie Nr 17/2019 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 20 listopada 2019 roku 

w sprawie: zasad przydzielania pracownikom środków czystości i herbaty oraz ustalania 

Na podstawie § 42 pkt. 4 i § 43 Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim stanowiący 

załącznik do Zarządzenia Starosty Sępoleńskiego Nr 3/2015 z 16 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 

Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę norm przydziału środków czystości tj. mydła, ręczników dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się tabele norm przydziału napojów/ herbaty) dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw bhp oraz pracownikowi ds. 

kadr. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 18/2015 z dnia 8 czerwca 2015 r. w sprawie zasad przydzielania 

pracownikom środków czystości i herbaty oraz ustalania norm ich przydziału. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

norm ich przydziału 



Załącznik 

do Zarządzenia Starosty Sępoleńskiego 

Nr 17/19 z dnia 20 listopada 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ 

LP. STANOWISKO PRACY RODZAJ ILOSC 

1. 

Robotnik gospodarczy, sprzątaczka 

mydło 90g/m 1. 

Robotnik gospodarczy, sprzątaczka ręcznik l/rok 

RODZAJ I LOŚĆ NAPOJÓW PRZYDZIELONYCH PRACOWNIKOM 

LP. STANOWISKO PRACY RODZAJ ILOSC 

1. stanowisko administracyjne herbata 200g/3m 

2. robotnik gospodarczy, sprzątaczka herbata 200g/3m 

STAROSTA SĘPOLEI 

Jarosław Tadych 


